
Uchwała nr 355/31/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Wspólnika – Województwa 
Mazowieckiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki „Przewozy 
Regionalne” Spółka z o.o. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku z art. 243 § 1 i 2 ustawy z dnia  
15 września 2000 r. - Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1577, z późn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Upoważnia się Teodora Sikorę – Kierownika Wydziału ds. Nadzoru Właścicielskiego  
w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, do reprezentowania i wykonywania prawa głosu oraz do składania 
stosownych wniosków i sprzeciwów w imieniu Wspólnika - Województwa Mazowieckiego  
na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki „Przewozy Regionalne” Spółka z o.o.  
w dniu 22 marca 2019 r. 
 

§ 2. 
Zobowiązuje się Teodora Sikorę – Kierownika Wydziału ds. Nadzoru Właścicielskiego  
w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, do głosowania zgodnie z „Instrukcją głosowania nad uchwałą 
Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki „Przewozy Regionalne” Spółka z o.o. w dniu 
22 marca 2019 r.”. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 
 
 

Adam Struzik 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 398, 650, 1544, 2219 i 2244  
oraz z 2019 r. poz. 55 i 60.  


	w sprawie upoważnienia do reprezentowania Wspólnika – Województwa Mazowieckiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników spółki „Przewozy Regionalne” Spółka z o.o.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


